FuBpflege 38€ Dienstag, Mittwoch, Freitag: 09:00 - 18:00 Uhr
+ FuBbad 17€ Donnerstag: 09:00 - 19:00 Uhr
+ Spezialbehandlungen 5€ Samstag: 09:00 - 13:30 Uhr
BS/Spange anbringen pro Spange / 22€ Sonntag + Montag: Geschlossen

bei eingewachsenen Nageln

Hausbesuche 46€ - 51€
FuBpflege inkl. Gel Lack 68€ - 73€
d
kleine FuRpflege inkl. Gel Lack 53€ S a ra h S
Manikure 38€
Auftragen von Nagellack 12€ 2
Auftragen von Gel Lack Farbe 53€-63€
Auftragen von Gel Lack French 56€ - 66€
Nagelverstarkung Transparent 55€
Nagelverstarkung und French 82€ v
sl
Handpflege 40€
Peeling, Serum, Maske, Creme Kosmetik & WellneSS
+ Parafﬁnpﬂege 27€ Institut de Beauté

flr strapazierte Hande und FilRRe

Grand Rue 73
9905 Troisvierges
Luxembourg

00352 621 19 29 68
www.sarahs-kosmetikstudio.net

Preise giiltig ab 01.02.2025

Preisliste
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13€-15€

TEENIE-Pflege (<18l).)
Flr die jugendliche Haut: Reinigung, Peellng,
Ausreinigen, Maske

Komplette Gesichtspflege 60’ 75€
Reinigung, Peeling, Ausreinigen, Zupfen,
Augenpflege, Ampulle, Maske, Creme. Die
Pflegeprodukte werden jeweils auf Ihren
Hauttyp abgestimmt

Komplette Gesichtspflege 90’ 90€-150€

von Germaine de Capuccini, inkl. Massage

+ 10 min. Gesichtsmassage 10€
+ 20 min. Gesichtsmassage 20€
+ Enzympeeling 13€

Ein Peeling, welches besonders fiir die emp-
findliche und akne Haut geeignet ist.

+ Vliesmaske 15€

+ Bio Skin Lift Maske 15€
Spezielle Anti-Aging Masken

Alpenrausch Gesichtspflege 120° 135€

Inkl. 20 min. Riickenmassage
Behandlung mit Alpenrausch Bio Produkten

Hydro Marin Gesichtspflege 90" 103€

Inkl. 20 min Gesichtsmassage

Energy Line Gesichtstspflege 80’ 91€

Inkl. 20 min Gesichtsmassage

Ganzkorperpeeling 40€
Inkl. Kérperlotion

Hals- Dekolletébehandlung 50° 65€

Riickenpflege 50’ 65€

Bio Release Korpermassage
Diese Massage schenkt tiefe Entspannung,
aktiviertneue Energienund|dst Verspannungen

Arkaya Deepa Massage 50’
Diese Massage schenkt Tiefenentspannung
und Vitalitat

Hydro Marin Algen Korperpackung 60’

Entschlackung des Kérpergewebes

Hot-Stone Riickenmassage 30°
Hot-Stone Ganzkdrpermassage 75
Nacken- Riickenmassage 30°
Massage gegen mude, schwere Beine 30’
Energy Line Gesichtsmassage 30°
Bio Release Gesichtsmassage 30°
FuRreflexzonenmassage 30°
FuRreflexzonenmassage 50°
Wimpernwelle 75
+ Farben

61€

78€

40€
72€
35€
35€
35€
35€
35€
55€

62€
10€

Augenbrauen
Oberlippe
Kinn / Hals
Wangen
Achseln
Sugaring +6€
Bikini
Sugaring +6€
Bikini komplett
Unterschenkel bis ibers Knie
Sugaring +12€
Ganzes Bein
Sugaring +18€
Riicken / Brust
Sugaring +7€
Halber Arm
Sugaring +12€
Ganzer Arm

Augenbrauenfarben
Wimpernfarben
Tages Make-up
Abend Make-up
Brautschminken

+ Testschminken

3 min.
6 min.
9 min.

12 min.
15 min.
18 min.
21 min.

9€
9€
9€
16€

21€

32€
30€

43€

32€

20€

26€

15€
17€
26€
38€
38€
25€

3€
6€
9€

12€
13€
14€
15€




